様式第1号(第4条関係)
令和　　　年　　月　　日
　　松浦市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年度松浦市障害福祉サービス施設等物価高騰緊急支援事業補助金等交付申請書

　令和７年度において松浦市障害福祉サービス施設等物価高騰緊急支援事業について、松浦市障害福祉サービス施設等物価高騰緊急支援金　　　　　　　円を交付されるよう、松浦市補助金等交付規則(平成18年松浦市規則第35号)第4条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
[bookmark: _GoBack]　1　令和７年度松浦市障害福祉サービス施設等物価高騰緊急支援事業交付申請内訳書（別紙１）
　2　誓約書（別紙２）
　3　申請者の振込先口座情報が分かる通帳等の写し等
　4　その他市長が必要と認める書類

備考　押印すべき者(法人にあっては、代表者に限る。)が氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。